Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Смоленский филиал Финуниверситета

« 0 / » (у'Л 202 X  г.
ПРОТОКОЛ

№ ^

заседания комиссии по переходу обучающихся
с платного обучения на бесплатное

Присутствовали:
Председатель -  С.В. Земляк
Заместитель председателя -  И.Е. Алфимов
Члены комиссии: А.В. Мосийчук, В.М. Кондрашов, О.М. Гусарова
Секретарь: Н.В. Басова

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О переводе обучающихся с платного обучения на бесплатное

СЛУШАЛИ:

секретаря комиссии Басову Н.В., которая представила комиссии заявление
студентки очной формы обучения

ВЫСТУПИЛИ:

Земляк С.В.: в соответствии с Положением о порядке перехода обучающихся

Смоленского филиала Финансового университета с платного обучения на

бесплатное, утвержденным приказом Смоленского филиала Финуниверситета от

26.12.2017 № 104/о, комиссия приняла к рассмотрению заявление от обучающейся

Смоленского филиала Финуниверситета.

Алфимов И.Е.: дал пояснение по кандидатуре студентки, которая подала заявление о

переходе с платного обучения на бесплатное.

000693 * -

2

РЕШИЛИ:

В соответствии с Положением о порядке перехода обучающихся Смоленского

филиала Финансового университета с платного обучения на бесплатное,

утвержденным приказом Смоленского филиала Финуниверситета от 26Л2.2017

№ 104/о и рассмотрев документы, комиссия приняла решение о переводе

обучающейся с платного обучения на бесплатное согласно приложению к

протоколу.

Председатель

Секретарь

С.В. Земляк

Н.В. Басова

Приложение к протоколу
от 01 февраля 2022 г.

Ва
ка

нт
ны

е
ме

ст
а № п/п Фамилия, имя,

отчество

Номер
студенческого

билета
Номер учебной

группы

Средний балл
за весь период

обучения
Решение комиссии

1 1
Войтов
Юрий

Викторович
100.25/180229 СМЛС18-1Б-ЭК04 83,31

Перевести с платного обучения на
бесплатное на основании
результатов успеваемости за весь
период обучения по итогам первого
этапа конкурса -  конкурса оценок

1 1
Егорова

Кристина
Алексеевна

100.25/190166 СМЛС19-1Б-МН01 90,58

Перевести с платного обучения на
бесплатное на основании
результатов успеваемости за весь
период обучения по итогам первого
этапа конкурса -  конкурса оценок

Председатель комиссии
Директор Смоленского филиала Финуниверситета С.В. Земляк

L